
Класификатор на информацията: 

Ниво 0 TLP-WHITE 

 

           МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 

        ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

                                София, бул. „Христо Ботев” №55, тел. централа 985 11…, ел. поща: iag@iag.bg 

  

 

З А П О В Е Д 
 

 

 

На основание чл. 2, ал. 2, т. 3 от Административнопроцесуалния кодекс във връзка с 

чл. 5, ал 1, т. 1 от Устройствения правилник на Изпълнителната агенция по горите. 

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

 

I. Изменям моя Заповед № 1263/25.11.2025 г., както следва: 

1. В точка V се променя датата на провеждане на експертния съвет: „11.12.2025 г.“ 

да се чете „08.01.2026 г.”. 

 

II. В останалата част Заповед № 1263/25.11.2025 г.  остава непроменена. 

 

III. Изменям моя Заповед № 1264/25.11.2025 г., както следва: 

1. В точка V се променя датата на провеждане на експертния съвет: „11.12.2025 г.“ 

да се чете „08.01.2026 г.”. 

 

IV. В останалата част Заповед № 1264/25.11.2025 г.  остава непроменена. 

 

V. Изменям моя Заповед № 1265/25.11.2025 г., както следва: 

1. В точка V се променя датата на провеждане на експертния съвет: „11.12.2025 г.“ 

да се чете „08.01.2026 г.”. 

 

VI. В останалата част Заповед № 1265/25.11.2025 г.  остава непроменена. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на всички членове и участници в експертния съвет. 

 

 

 

 

АСЕН МАРКОВ 

Изпълнителен директор 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

МИ/ГТ 


		2025-12-03T16:52:37+0200
	Asen Andreev Markov


		2025-12-03T16:58:15+0200
	Reni Stefanova Panova


		2025-12-03T16:58:45+0200
	Reni Stefanova Panova




